1. כן, פרטי/י תשובתך.

2. לא, פרטי/י תשובתך.

מה הדבר המשמעותי ביותר שקבלת מההדרכה?

האם תהיה/י מעוניין/ת להשתתף בהשתלמות הדרכה גם בשנה הבאה: 1. כן 2. לא

לסיום, האם יש לך הצעות, הערות והארות לשיפור ההשתלמות?

אנו מודים לך מאוד על שיתוף הפעולה
ומאחלים לך הצלחה בהמשך

שאלון משוב לתלמידים שלי

תשס"ח 2008

תלמיד/ה יקר/ה,

אני פונה אליך בבקשה לקבל משוב על שעורי המדע שלמדתי אותך השנה , זאת כדי שאוכל לשפר את הוראתי . אנא, סמן/י ב X את התשובה המתאימה לך . חשוב לי מאוד שתשובותיך תהינה כנות זכור/י שהשאלון הוא אנונימי. אני מודה לך על שיתוף הפעולה ומאחלת לך הצלחה בהמשך הדרך.

אני לומד/ת : בכיתה ז בכיתה ח בכיתה ט